

जय भगवान शर्मा
कार्यपालक निदेशक
(विधी एवं कंपनी सचिव)
Jai Bhagwan Sharma
Executive Director
(Legal & Company Secretary)

राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड
फर्टिलाइजर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
साथ बढ़ें समृद्धि की ओर
“प्रियदर्शिनी”,
ईस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे,
सायन, मुंबई-400 022.



**Rashtriya Chemicals and
Fertilizers Limited**

(A Government of India Undertaking)

Let us grow together

“Priyadarshini”,
Eastern Express Highway,
Sion, Mumbai - 400 022.

CIN - L24110MH1978GOI020185

दूरध्वनी / Tel.:(Off.): (022) 2404 5024 • ई-मेल / E-mail : jbsharma@rcfltd.com • वेबसाइट / Website : www.rcfltd.com

RCF/CS/Stock Exchanges /2022

November 14 ,2022

The Corporate Relations Department BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001.	The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai- 400 051.
Script 524230/959872/973742	Code: Script Code: RCF EQ ISIN : INE027A07012/INE027A08010

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation pursuant to regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the newspaper advertisement of the unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022 published by the Company in Economic Times, Financial Express, Loksatta and Navbharat.

This is for your information and record.

Yours faithfully,
For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

J.B. Sharma
Executive Director
Legal and Company Secretary

Encl: a.la.

स्वातंत्र्यदिनांक 15/11/2022



RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

(A Government of India Undertaking)

CIN : L24110MH1978GOI020185

Regd. Office: "Priyadarshini" Eastern Express Highway, Sion, Mumbai 400 022. Website: www.rcfltd.com



Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30TH SEPTEMBER 2022

(₹ in Lakh)

SL. No.	Particulars	Unaudited		Unaudited		Audited
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		1	2	3	4	5
1	Total income from operations	557595	261238	1053246	500308	1281217
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	31565	16007	71902	31207	81431
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after exceptional and /or Extraordinary items)	31565	16007	71902	43942	94194
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after exceptional and /or Extraordinary items)	26191	11792	56151	32540	70239
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	25851	11431	55882	32031	70324
6	Paid Up Equity Share Capital	55169	55169	55169	55169	55169
7	Reserves / Other Equity (excluding Revaluation Reserves)	388900	310205	388900	310205	333018
8	Net Worth	444069	365374	444069	365374	388187
9	Outstanding Debt (Long term)	120143	114168	120143	114168	136123
10	Long Term Debt Equity ratio	0.27 : 1	0.31 : 1	0.27 : 1	0.31 : 1	0.35 : 1
11	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (₹)* i) Basic (₹)	4.75	2.14	10.18	5.90	12.73
	ii) Diluted (₹)	4.75	2.14	10.18	5.90	12.73
12	Debenture Redemption Reserve	**Refer Note	**Refer Note	**Refer Note	**Refer Note	**Refer Note
13	Debt Service Coverage Ratio*	2.20	0.75	3.78	1.38	3.06
14	Interest Service Coverage Ratio	7.29	13.22	8.52	9.50	8.93

* Not annualised in case of quarterly and half yearly figures **In accordance with Gazette Notification No. GSR 574(E) dated 16th August, 2019 issued by Ministry of Corporate Affairs Company is not required to create Debenture Redemption Reserve in respect of the above referred debentures as they have been issued on private placement basis.

Formula used for calculation of Ratios:

a. Debt : equity Ratio = (Long Term Borrowings + Current maturities of Long Term Borrowings) / (Shareholders funds)

b. Debt Service Coverage Ratio = (Profit before Finance costs, Depreciation, Exceptional Items and Tax) / (Finance Costs + Current maturities of Long Term Borrowings)

c. Interest Service Coverage Ratio = (Profit before Finance costs, Depreciation, Exceptional Items and Tax) / (Finance Costs)

Key numbers of Standalone Unaudited Financial Results of the Company are as under:

(₹ in Lakh)

SL. No.	Particulars	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
1	Total Income	559752	264678	1061493	506404	1294862
2	Profit / (Loss) before tax	31120	15839	71005	44322	94391
3	Profit / (Loss) after tax	25746	11624	55254	32920	70436
4	Total Comprehensive Income for the period	25406	11263	54985	32411	70521

Notes : 1. The above financial results are drawn in accordance with the accounting policies consistently followed by the Company. The results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12th November, 2022. These results have been reviewed by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

2. The results for the quarter and half year ended 30th September, 2022 are in compliance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.

3. The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for quarter and half year ended on 30th September, 2022 filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Financial Results are available on the website of the Company at www.rcfltd.com and also available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For and on behalf of
the Board of Directors

RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

(S. C. Mudgerikar)
Chairman & Managing Director
DIN : 03498837

Dated: 12th November, 2022.
Place: Mumbai



ET

भा.रा.के.सी.ए. लि. में प्रेषित

04.11.2022



RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

(A Government of India Undertaking)

CIN : L24110MH1978GOI020185



Regd. Office: "Priyadarshini" Eastern Express Highway, Sion, Mumbai 400 022. Website: www.rcfltd.com

Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30TH SEPTEMBER 2022

(₹ in Lakh)

SL. No.	Particulars	Unaudited		Unaudited		Audited
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		1	2	3	4	5
1	Total income from operations	557595	261238	1053246	500308	1281217
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	31565	16007	71902	31207	81431
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after exceptional and /or Extraordinary items)	31565	16007	71902	43942	94194
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after exceptional and /or Extraordinary items)	26191	11792	56151	32540	70239
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	25851	11431	55882	32031	70324
6	Paid Up Equity Share Capital	55169	55169	55169	55169	55169
7	Reserves / Other Equity (excluding Revaluation Reserves)	388900	310205	388900	310205	333018
8	Net Worth	444069	365374	444069	365374	388187
9	Outstanding Debt (Long term)	120143	114168	120143	114168	136123
10	Long Term Debt Equity ratio	0.27 : 1	0.31 : 1	0.27 : 1	0.31 : 1	0.35 : 1
11	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (₹)* i) Basic (₹)	4.75	2.14	10.18	5.90	12.73
	ii) Diluted (₹)	4.75	2.14	10.18	5.90	12.73
12	Debenture Redemption Reserve	**Refer Note	**Refer Note	**Refer Note	**Refer Note	**Refer Note
13	Debt Service Coverage Ratio*	2.20	0.75	3.78	1.38	3.06
14	Interest Service Coverage Ratio	7.29	13.22	8.52	9.50	8.93

* Not annualised in case of quarterly and half yearly figures **In accordance with Gazette Notification No. GSR 574(E) dated 16th August, 2019 issued by Ministry of Corporate Affairs Company is not required to create Debenture Redemption Reserve in respect of the above referred debentures as they have been issued on private placement basis.

Formula used for calculation of Ratios:

a. Debt : equity Ratio = (Long Term Borrowings + Current maturities of Long Term Borrowings) / (Shareholders funds)

b. Debt Service Coverage Ratio = (Profit before Finance costs, Depreciation, Exceptional Items and Tax) / (Finance Costs + Current maturities of Long Term Borrowings)

c. Interest Service Coverage Ratio = (Profit before Finance costs, Depreciation, Exceptional Items and Tax) / (Finance Costs)

Key numbers of Standalone Unaudited Financial Results of the Company are as under:

(₹ in Lakh)

SL. No.	Particulars	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
1	Total Income	559752	264678	1061493	506404	1294862
2	Profit / (Loss) before tax	31120	15839	71005	44322	94391
3	Profit / (Loss) after tax	25746	11624	55254	32920	70436
4	Total Comprehensive Income for the period	25406	11263	54985	32411	70521

Notes : 1. The above financial results are drawn in accordance with the accounting policies consistently followed by the Company. The results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12th November, 2022. These results have been reviewed by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

2. The results for the quarter and half year ended 30th September, 2022 are in compliance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.

3. The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for quarter and half year ended on 30th September, 2022 filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Financial Results are available on the website of the Company at www.rcfltd.com and also available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For and on behalf of
the Board of Directors

**RASHTRIYA CHEMICALS AND
FERTILIZERS LIMITED**

(S. C. Mudgerikar)

Chairman & Managing Director
DIN : 03498837

Dated: 12th November, 2022.

Place: Mumbai



FE

मिशन सप्त

04.14/11/2022

काहा माहान लागू शकताल.

मालिकंतूतर्हां बाहर गला आह.



राष्ट्रीय केमिकल्स अॅण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)

नोंदणीकृत कार्यालय: "प्रियदर्शिनी", पूर्व भुलगती महाभाग, सायन, मुंबई-400022. वेबसाईट: www.rcfld.com

CIN : L24110MH1978GO1020185



३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी एकत्रित अलेखापरिक्षित आर्थिक निकालांच्या विवरणपत्राचा निष्कर्ष

अ. क्र.	विवरण	अलेखापरीक्षित संपलेली तिमाही		अलेखापरीक्षित संपलेली सहामाही		लेखापरीक्षित संपलेले वर्ष	
		३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२२
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	५५७५९५	२६१२३८	१०५३२४६	५००३०८	१२८१२१७	८१४३१
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	३१५६५	१६००७	७१९०२	३१२०७	२१४३१	९४१९४
३	कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	३१५६५	१६००७	७१९०२	३१२०७	२१४३१	९४१९४
४	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	२६११९१	११७९२	५६१५१	३२५४०	७०२३९	७०३२४
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) आणि (करपश्चात) इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न समाविष्ट)	५५१६९	३१२०५	३८८१००	५५१६९	५५१६९	५५१६९
६	भरण केलेले समभाग भांडवल	४४४०६९	३६५३७४	४४४०६९	३६५३७४	३८८१८७	३८८१८७
७	राखीव/इतर इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन राखीव रक्कम वगळता)	१२०१४३	११४१६८	१२०१४३	११४१६८	१३६१२३	१३६१२३
८	एकुण मूल्य	०.२७ : १	०.३१ : १	०.२७ : १	०.३१ : १	०.३५ : १	०.३५ : १
९	थकीत कर्ज (दीर्घकालीन)	४.७५	२.१४	४.९०	२.१४	५.९०	१२.७३
१०	दीर्घकालीन कर्ज इक्विटी प्रमाण	४.७५	२.१४	४.९०	२.१४	५.९०	१२.७३
११	प्रति भाग उत्पन्न (₹10/- प्रत्येकी) *	**टिप पहा	**टिप पहा	**टिप पहा	**टिप पहा	**टिप पहा	**टिप पहा
१२	डिबेंचर रिडेम्पशन रिझर्व	२.२०	०.७५	३.७८	१.३८	३.०६	३.०६
१३	कर्ज सेवा कवरेज प्रमाण*	७.२९	१३.२२	८.५२	९.५०	८.९३	८.९३
१४	व्याज सेवा कवरेज प्रमाण						

* त्रैमासिक आणि सहामाही आकडेवारीच्या बाबतीत वार्षिकीकृत नाही, ** मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स कंपनीने जारी केलेल्या १६ ऑगस्ट, २०१९ चा राजपत्रातील अधिसूचना क्रमांक जी.एसआर ५७४ (इ) नुसार वरील संदर्भित डिबेंचर रिडेम्पशन रिझर्व तयार करणे आवश्यक नाही कारण ते खाजगी लेसनेटच्या आधारावर जारी केले गेले आहेत.

गुणोत्तरांच्या गणनेसाठी वापरलेले सूत्र: अ) कर्ज इक्विटी गुणोत्तर : (दीर्घकालीन कर्ज + दीर्घ मुदतीच्या कर्जाची चालू परिपक्वता) / (भागधारक निधी).
ब) कर्ज सेवा कवरेज प्रमाण: (वित्त खर्चापूर्वीचा नफा, घसारा, अपवादात्मक वस्तू आणि कर) / (वित्त खर्च + दीर्घ मुदतीच्या कर्जाची चालू परिपक्वता) क) व्याज सेवा कवरेज प्रमाण (वित्त खर्चापूर्वीचा नफा, घसारा, अपवादात्मक वस्तू आणि कर) / (वित्त खर्च).

कंपनीच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचे मुख्य मुद्दे खालीलप्रमाणे:

अ. क्र.	विवरण	संपलेली तिमाही		संपलेली सहामाही		संपलेले वर्ष	
		३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२२
१	एकूण उत्पन्न	५५९७५२	२६४६७८	१०६१४९३	५०६४०४	१२९४८६२	९४३९१
२	करपूर्व (नफा/तोटा)	३११२०	१५८३९	७१००५	४४३२२	२४४३९	७०४३६
३	करपश्चात (नफा/तोटा)	२५७४६	११६२४	५५२५४	३२९२०	७०४३६	७०४३६
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	२५४०६	११२६३	५४९८५	३२४९१	७०५२१	७०५२१

टीप: १. वरील आर्थिक निष्कर्ष हे कंपनी सातत्याने अंगीकारत असलेल्या लेखा धोरणांच्या अनुसार काढले गेले आहेत. हे निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले व संचालक मंडळाने त्यांच्या १२ नोव्हेंबर २०२२ रोजी आयोजित बैठकीत मान्य केले आहेत. हे निष्कर्ष सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकव्हरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चा रेग्युलेशन ५२ आणि रेग्युलेशन ३३ अन्वये आवश्यक वैधानिक लेखापरीक्षकांनी पुनरावलोकित केले आहेत. २. ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचे निष्कर्ष, कंपनीच्या (भारतीय लेखा मानक) नियम, २०१५ चे नियम ३ आणि कंपनीच्या (भारतीय लेखा मानक) सुधारणा नियम २०१६ सह वाचवयाच्या कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १३३ अन्वये विहित केल्यानुसार भारतीय लेखा मानकांचे अनुपालन करीत आहेत. ३. वरील माहिती ही सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकव्हरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चा रेग्युलेशन ३३ अन्वये बी एस ई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड कडे सादर केलेल्या दि. ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीच्या आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. अलिप्त व एकत्रित आर्थिक निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीचे संकेतस्थळ www.rcfld.com व येथे व स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com व www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व च्या कारिता
राष्ट्रीय केमिकल्स
अॅण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेड
(एच. सी. मुंडगरीकर)
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएच : ०३४९८८३७
दिनांक : १२ नोव्हेंबर, २०२२
स्थळ : मुंबई



रिपोर्ट

DE-14/11/2022



राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

CIN : L24110MH1978GOI020185



पंजीकृत कार्यालय: "प्रियदर्शिनी", इस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, सायन, मुंबई-400022. वेबसाइट: www.rcfltd.com

30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही और छहमाही हेतु समेकित अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का निष्कर्ष

(₹ लाख में)

अ. क्र.	विवरण	अलेखा परीक्षित समाप्त तिमाही		अलेखा परीक्षित समाप्त छहमाही		लेखा परीक्षित समाप्त वर्ष
		30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		1	2	3	4	5
1	परिचालनों से कुल आय	557595	261238	1053246	500308	1281217
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर; अपवादात्मक और/या असाधारण मदों से पूर्व)	31565	16007	71902	31207	81431
3	अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के पश्चात)	31565	16007	71902	43942	94194
4	अवधि हेतु कर पश्चात शुद्ध लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के पश्चात)	26191	11792	56151	32540	70239
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर पश्चात) लाभ/(हानि) तथा (कर पश्चात अन्य व्यापक आय सहित)	25851	11431	55882	32031	70324
6	भूगतान हुई इक्विटी शेयर पूंजी	55169	55169	55169	55169	55169
7	रिजर्व्स/अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	388900	310205	388900	310205	333018
8	कुल मूल्य	444069	365374	444069	365374	388187
9	बकाया ऋण (दीर्घकालिक)	120143	114168	120143	114168	136123
10	दीर्घकालिक ऋण इक्विटी अनुपात	0.27 : 1	0.31 : 1	0.27 : 1	0.31 : 1	0.35 : 1
11	कमाई प्रति शेयर (प्रत्येक ₹ 10/- का)* i) बुनियादी (₹)	4.75	2.14	10.18	5.90	12.73
	(ii) सौम्यीकृत (₹)	4.75	2.14	10.18	5.90	12.73
12	डिबेंचर रिडेम्पशन रिजर्व	**नोट देखें	**नोट देखें	**नोट देखें	**नोट देखें	**नोट देखें
13	ऋण सेवा कवरेज अनुपात*	2.20	0.75	3.78	1.38	3.06
14	ब्याज सेवा कवरेज अनुपात	7.29	13.22	8.52	9.50	8.93

*तिमाही और छहमाही आंकड़ों के मामले में वार्षिकीकृत नहीं किया गया। **कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी राजपत्र अधिसूचना संख्या जीएसआर 574 (ई) दिनांक 16 अगस्त 2019 के अनुपालन कंपनी को उपरोक्त संदर्भित डिबेंचर्स के संबंध में डिबेंचर रिडेम्पशन रिजर्व तैयार करने की आवश्यकता नहीं है क्योंकि इन्हें निजी नियुक्ति के आधार पर जारी किया गया है।

अनुपात की गणना के लिए प्रयुक्त सूत्र:

अ) ऋण इक्विटी अनुपात = (दीर्घ अवधि उधार + दीर्घ कालिक उधार की वर्तमान परिपक्वता) / (शेयरधारक निधि)

ब) ऋण सेवा कवरेज अनुपात = (वित्तीय लागत, मूल्यहास, अपवादात्मक मदों और कर से पूर्व लाभ) / (वित्तीय लागत + दीर्घकालिक उधार की वर्तमान परिपक्वता)

क) ब्याज सेवा कवरेज अनुपात = (वित्तीय लागत, मूल्यहास, अपवादात्मक मदों और कर से पूर्व लाभ) / (वित्तीय लागत)

कंपनी के अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणामों के महत्वपूर्ण आंकड़ें निम्नानुसार हैं:

(₹ लाख में)

अ. क्र.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छहमाही		समाप्त वर्ष
		30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		1	2	3	4	5
1	कुल आय	559752	264678	1061493	506404	1294862
2	कर पूर्व लाभ / (हानि)	31120	15839	71005	44322	94391
3	कर पश्चात लाभ / (हानि)	25746	11624	55254	32920	70436
4	अवधि हेतु कुल समग्र आय	25406	11263	54985	32411	70521

टिप्पणी: 1. उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनी के लगातार पालन कि जा रही लेखा नीतियों के अनुसार निकाले गये हैं। इन परिणामों का लेखापरीक्षण समिति ने परिणामों की समीक्षा की है तथा निदेशक मंडल ने उनकी 12 नवम्बर 2022 को आयोजित सभा में स्वीकृत किया है। इन परिणामों की समीक्षा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स एण्ड डिस्कलोजर रिकवायरमेंट्स) रेग्युलेशन, 2015 के रेग्युलेशन 52 और रेग्युलेशन 33 के अनुसार आवश्यक वैधानिक लेखापरीक्षाओं ने किया है। 2. दि. 30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही एवं छहमाही के हेतु वित्तीय परिणाम कंपनीज अक्ट, 2013 की धारा 133 सहवाचन कंपनीज (भारतीय लेखा मानक) रुल्स, 2015 के नियम 3 तथा कंपनीज (भारतीय लेखा मानक) अमेंडमेंट रुल्स, 2016 के अनुसार निर्धारित आईएनडी एस के साथ अनुपालन कर रहे हैं। 3. उपरोक्त विवरण सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स एण्ड डिस्कलोजर रिकवायरमेंट्स) रेग्युलेशन, 2015 की रेग्युलेशन 33 के अनुसार बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड के पास प्रस्तुत किये गये दि. 30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही तथा छहमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत विवरण का एक उद्धरण है। स्टैंडअलोन तथा समेकित वित्तीय परिणामों का विस्तृत विवरण कंपनी की वेबसाइट www.rcfltd.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिये तथा ओर से

राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड फर्टिलाइजर्स लिमिटेड

(एस. सी. मुद्दगेरीकर)

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
डीआयएन : 03498837

दिनांक: 12 नवम्बर, 2022

स्थान: मुंबई

